БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Администрация Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

	КАРАР                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	август
	2017
	й.

	32

	«
	15
	»
	августа
	2017 г.

Об утверждении проекта разделения земельного участка,  присвоения почтового

адреса  в границах сельского поселения  Ишкаровский сельсовет

Рассмотрев представленные материалы, постановляю:

 1.В соответствии со ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации утвердить проект разделения земельного участка 02:27:102302:23
2. В результате разделения земельного участка 02:27:102302:23 образуется земельный участок 02:27:102302:23:ЗУ1, 02:27:102302:23:ЗУ2, 02:27:102302:23:ЗУ3, 02:27:102302:23:ЗУ4
2.1. Характеристика земельного участка 02:27:102302:23:ЗУ1:

-местоположение – Республика Башкортостан, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/2;

-градостроительная зона — жилая  (Ж-1);

-категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование — для ведения личного подсобного хозяйства.

2.2. Характеристика земельного участка 02:27:102302:23:ЗУ2
-местоположение – Республика Башкортостан, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/3;

-градостроительная зона — жилая (Ж-1);

-категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование — для ведения личного подсобного хозяйства.
2.3. Характеристика земельного участка 02:27:102302:23:ЗУ3

-местоположение – Республика Башкортостан, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/4;

-градостроительная зона — жилая  (Ж-1);
-категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование — для ведения личного подсобного хозяйства.
2.4. Характеристика земельного участка 02:27:102302:23:ЗУ4
-местоположение – Республика Башкортостан, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/5;

-градостроительная зона — жилая  (Ж-1);
-категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование — для ведения личного подсобного хозяйства.
3. В целях упорядочения почтовых адресов земельному участку с кадастровым номером 02:27:102302:3У1 присвоить  почтовый адрес: РБ, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/2.
3.1. В целях упорядочения почтовых адресов земельному участку с кадастровым номером 02:27:102302:3У2 присвоить  почтовый адрес: РБ, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/3.
3.2. В целях упорядочения почтовых адресов земельному участку с кадастровым номером 02:27:102302:3У3 присвоить  почтовый адрес: РБ, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/4.

3.3. В целях упорядочения почтовых адресов земельному участку с кадастровым номером 02:27:102302:3У3 присвоить  почтовый адрес: РБ, Илишевский район, д. Кызыл-Байрак, ул. Гагарина, д. 9/5.
4. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории.

5. Предложить ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан внести соответствующие изменения в кадастровую документацию.
 Глава сельского поселения

Г.И. Шакиров